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Uusi kiinteistökauppapalvelu suomalaisille ja venäläisille   21.11.2011 

AV- Group Russia on suomalainen Venäjänkaupan konsultointi- ja markkinointiyhtiö. 

Yrityksemme päämäränä on kehittää ja edistää Suomen ja Venäjän välistä liiketoimintaa sekä 

muuta maiden välistä kanssakäymistä. Kiinteistökauppapalvelumme on perustettu palvelemaan 

venäläistä elinkeinoelämää ja yksityisiä asiakkaita kiinteistö-, sijoitus- ja yritystoimintaa 

koskevissa toimeksiannoissa Suomessa. 

AV- Group Russia:n  päätoimenkuvana on etsiä venäläisiä ostajia, pääomasijoittajia sekä 

investoijia kiinteistö- ja kehityshankkeisiin Suomessa. Olemme aktiivinen myyntikanava 

suomalaisille loma-ajan kiinteistöille Venäjällä ja kohdealueemme on pääsääntöisesti Kaakkois-

ja Etelä-Suomi.  

Tarjoamme yksityishenkilöille, yrityksille ja kiinteistövälittäjille mahdollisuuden markkinoida 

yhteistyökumppaneidemme kautta, suomalaisia kiinteistökohteita venäläisille asiakkaille. 

Venäläisten kiinteistökaupat Suomessa ovat kasvussa. Suosituimpia kohteita ovat omakotitalot, 

kesämökit, vapaa-ajanasunnot sekä rantatontit. Alueellisesti eniten venäläist ostavat eniten 

kiinteistöjä Etelä-Savosta ja -Karjalasta. Suosituimmat kunnat ovat Savonlinna, Ruokolahti, 

Puumala, Imatra ja Lappeenranta. 

Myyntitoimintamalliimme kuuluu hoitaa neuvottelut ja muu kommunikaatio venäläisen ja 

suomalaisen osapuolen kesken kunkin omalla äidinkielellä, varmistaa, että tarpeelliset luvat ja 

käytännön asiat ovat kunnossa sekä valvoa kauppojen yhteydessä käytävää rahaliikennettä. 

Päämääränämme on tarjota ainutlaatuista, yksilöityä, toimivaa ja tehokasta palvelua! 

Laajennamme jatkuvasti yhteistyöverkostoamme Suomessa kiinteistövälitys- ja rakennusalan 

yritysten sekä yksityisten henkilöiden kanssa. 

Ota meihin yhteyttä! 
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ESS: Venäläisten maakaupat nousussa 

 

Venäläisten kiinnostus Suomen maaperään on kääntynyt nousuun, kirjoittaa Etelä-Suomen Sanomat. 

Maanmittauslaitos arvioi, että maakauppoja tehdään tänä vuonna yli 500, mikä on selvästi enemmän kuin 

kahtena edellisenä vuotena. 

 

Arvioiden mukaan venäläisten omistavan suomalaista maaperää yli sadan miljoonan euron arvosta. 

Neljä viidesosaa venäläisten kiinteistökaupoista tehdään Imatran ja Savonlinnan seudulla. 
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Maanmittauslaitos arvioi, että venäläisten hallussa on nyt 5 000–10 000 hehtaaria. 

Ulkomaalaisomistuksen määrä ei ole kuitenkaan merkittävää, arvioi Maanmittauslaitoksen johtava 

asiantuntija Juhani Väänänen. 

 

– Jos koko Suomea ostetaan tällä vauhdilla, niin siihen menee 2 000-3 000 vuotta, Väänänen sanoo 

ESS:lle. 

 
 

 
 


